龍華科技大學　函

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300
號

聯絡人：林鳳蘭
電子信箱：
im@mail.lhu.edu.tw;fangling@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211轉6301
傳真電話：(02)82093211轉6302

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年9月27日
發文字號：龍華管字第1110009379號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會海報乙份附件1

主旨：本校資訊管理系主辦「2022全國資訊管理前瞻技術研討會
暨專題競賽」，敬請鼓勵貴校同學踴躍參加，請查照。

說明：
一、為落實全國高中職學校專題製作課程，增進校際間交流，

強化學生創新、創意與獨立思考，並提升實作、科技知識
整合及人際溝通合作能力，進而接軌大專校院實務專題課
程。

二、競賽日期：2022年12月3日(六)。
三、競賽地點：龍華科技大學(桃園市龜山區萬壽路一段300

號)。
四、相關網站：https://im.lhu.edu.tw。
五 、 於 2022 年 11 月 11 日 ( 星 期 五 ) 前 email 至

NI035@gm.lhu.edu.tw，主旨註明「學校名稱-高中/高職/
專題名稱

六、檢附DM乙份。

正本：桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園縣私立振聲高級中學、桃園市立中壢家
事商業高級中等學校、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、能仁
學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、光啟學校財團法人桃園市光
啟高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、育達學校財團
法人臺北市私立普林思頓高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高
級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、新興學校財團法人
桃園市新興高級中等學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、桃園市私
立成功高級工商職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、新北市私立醒吾

國立頭城家商　111/09/27

1110007102

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

高級中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、新北市立丹鳳高
級中學、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、新北市私立豫章高級工
商職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、新北市立
三重高級中學、臺北市私立景文高級中學、新北市立新北高級工業職業學校、
新北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、臺北市私
立金甌女子高級中學、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、國立
頭城高級家事商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高級商業
職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校
財團法人花蓮縣四維高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、新北市私立樹人
高級家事商業職業學校、桃園市立壽山高級中等學校、新北市立樹林高級中
學、國立華僑高級中等學校、新北市立泰山高級中學、國立臺北科技大學附屬
桃園農工高級中等學校、臺北市私立大同高級中學

副本：本校管理學院、資訊管理系電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁